הראשונה - ביום 15.3.99 (להלן: "הפריקה הראשונה") השניה ביום 2.3.01 (להלן: "הפריקה השנייה") השלישית ביום 8.6.01 (להלן: "הפריקה השלישית") והרביעית ביום 6.11.03 (להלן: "הפריקה הרביעית").

4. התובע היה מבוטח בביטוח תאונות אישיות קולקטיבי, שנעשה, לבקשת הנתבעת 2, ובאמצעות הנתבעת 1, וזאת פועל יוצא מרצונה של הנתבעת 2 לעמוד בדרישות שמטיל עליה [חוק הספורט](#) תשמ"ח-1988 והתקנות שמכוחו, [תקנות הספורט](#) (ביטוח) תשנ"ה - 1994, ובתנאי ההסכם שנכרת בינה לבין התובע.

5. בתמיכה לתביעתו צרף התובע חוות דעת רפואית מיום 27.2.04 ערוכה על ידי דר' דוד יהודה אשר העריך את נכותו הצמיתה של התובע בשיעור של 30%. הנתבעת 1 הגישה חוות דעת רפואית נגדית מטעמה, ערוכה על ידי פרופ' יעקב נרובאי אשר העריך את נכותו הצמיתה של התובע בשיעור של 10%.

8. עיקר טענות הנתבעת 2:

- (א) הנתבעת 2 לא התרשלה בביטוח התובע אלא פעלה ללא דופי מעל ומעבר לדרישות [חוק הספורט](#) עת ביטחה את התובע בפוליסה בהיקף גדול בהרבה מהחובה המוטלת עפ"י [חוק הספורט ותקנות הספורט](#) (ביטוח), תשנ"ה-1994.
- (ב) הנתבעת 2 לא ידעה על עברו הרפואי של התובע מאחר והתובע בחר להסתיר זאת ממנה והצהיר בהסכם העסקתו מיום 26/3/00 כי " הינו בריא וכשיר לכל פעילות ספורט תחרותי בענף".
- (ג) במידה והתובע היה מגלה לנתבעת את העובדה כי נפצע בעבר ואף נותח בגין פריקות חוזרות בכתף שמאל, ספק אם הייתה הנתבעת 2 מחתימה את התובע כשחקן אצלה ובמידה והיה מוחתם, היה הדבר בא לידי ביטוי בהסכם והנתבעת 2 הייתה יכולה לנסות לדאוג לתובע לכיסוי מתאים.

12. התובע טוען כי על פי האמור בפוליסת הביטוח, חייבת חברת הביטוח לפצותו. המבטחת טוענת, כי אין עליה חובה לפצות את התובע כיון שבמקרה דנן אין המדובר ב"מקרה ביטוח" כפי שהוגדר בפוליסה. סעיף 1 ל חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981 קובע, כי חבות המבטח לשפות את המבוטח קמה בקרות מקרה הביטוח. יש לבדוק, אם כן, האם מתקיימים במקרה דנן מרכיבי "מקרה הביטוח" כהגדרתו בסעיף 1 לפוליסת הביטוח, שנחתמה בין התובע לבין הנתבעת 1. פרק 1 לתנאי הפוליסה- עניינו ביטוח תאונות אישיות ו"מקרה ביטוח" מוגדר בו כדלקמן:

אשר על כן, התוצאה היא כדלקמן:

התביעה כנגד שתי הנתבעות נדחית. אני מחייב את התובע לשלם לכל אחת מהנתבעות את הוצאותיה וכן שכ"ט עו"ד בסך 10,000 ₪ ובצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לצדדים בדואר.

אהרן ד. גולדס 1908/04-54678313

ניתן היום ב' באייר, תשס"ח (7 במאי 2008) בהעדר הצדדים.

אהרן ד. גולדס, שופט

סגן נשיא

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה